
RÁMCOVÁ DOHODA O POSKYTOVÁNÍ VZDĚLÁVÁNÍ
evidovaná u Objednatele pod č.

uzavkna
dle § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání vehjných zakázkách, ve znění

pozdějších předplsů (dále jen ,,ZZVZ"),

a
dálo v souladu 8 ustanovením § 1746 od8t 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném a účinném znění (dákjen nOZ")

mezi:
Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace
Charbulova 10721106, 6189 00 Brno
lČ: 60 55 22 55, DIČ CZ60552255
Datová schránka gcvx7r7
jednajlcí RNDr. janou Markovou, ředitelkou školy
(dále jen .Objednatel" nebo ,zadavatel')

na straně jednó

Luděk Procházka
25601 Benešov, K Pazderně 2024
IČO: 62471163

(dále jen Poskytovatel")

na straně druhé

(,,objednatel" a ,Poskytovatel' společně rovněž jako ,Smluvní strany')

Zmocněnci pro jednání věcná:
za Objednatele: PaedDr. Jan Marek

I. ÚVODNĹUSTANOVENĹ

1. Tato Rámcová dohoda je uzavírána pro projekt CZ.02.3.6810.0/0.0/19_078/0017177,
Implementace KAP JMK íl

2. Tato Rámcová dohoda upravuje způsob zadávání jednotlivých dllčlch objednávek,
podmínky poskytování kurzů pro objednatelo, jakož i další práva a povinnosti Smluvnlch
stran souvisejfcí s realizacf jednotlivých dí!člch objednávek na základě této Rámcové
dohody.

3. Účelem této Rámcové dohody je poskytováni vzdělávacích seminářů, za účelem zvýšení
dovedností, schopnosti a znalostí žáků a učitelů odborných předmětů a odborného
výcviku jak objednatele, tak ostatnfch škol s gastronomickým zaměNnfm a zaměřením

Stránka 1 z 11



dužeb v jihomoravském kraji v rozsahu vymezeném touto Rámcovou dohodou.

!1. PŘEDMĚT RÁMCOVÉ DOHODY
1. Předmětem této Rámcové dohody je závazek Poskytovatele poskytovat Objednateli

zejména, nikoliv však výhradně, následujlcí činnosti:

Kuíz Rozsah PO&t
účastníků cena/úč.

KURZ č. 1 - květy ze zeleniny 9 hod 10-13 500,- Kč

KURZ č. 2 - melouny l 9 hod 10-13 500,- KČ

KURZ č. 3 - jednoduché zel. Ozdoby 9 hod 10- 13 500,- KČ

KURZ č. 4 - ovocné ozdoby 9 hod 10 -13 500,- Kč

(dále jen jako ,Služby')
2. Objednatel může vyzvat Poskytovatele k plněnf předmětu Rámcové dohody až do výše

finančního objemu 50.000 kč (slovy: padesát tfsfc KČ za dobu účinnosti této Rámcové
dohody, která je sjednána ode dne podpisu do 30. 6. 2023. Tato Rámcová dohoda
nezakládá povinnost Objednatele činit objednávky, ani vyčerpat žádnou minknální
částkuz ¶nančnfho objemu.

3. Místo plněni budou prostory objednatele nebo jiné školy v rámci jihomoravského kraje a
bud8 vždy uvedena v jednotlivých dllčfch objednávkách.

4. Objednatel se zavazuje Poskytovateli za Služby zaplatit odměnu dle ČI. V této Rámcové
dohody.

5. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby dle a. 1 tohoto článku vlastními 8i|ami.

6.

Ill. DÍLČÍ OBJEDNÁVKY
1. jednotlivé dflčf objednávky podle této Rámcové dohody budou Objednatelem činěny na

základě písemné objednávky (dále jen ,Dňčí objednávka"), a písemného potwzenf této
objednávky Poskytovatelem.

2. Dílčí objednávka bude obsahovat minimálně tyto náležitosti:
a) identiňkačnl údaje Objednatele;
b) vymezenl podrobného pkdmětu plnění, tj. Služeb dle ČI. ll. odst. 1 této Rámcové

dohody, včetně předpokládaného počtu celodennlch seminářů a počtu lektorů, kteřf
mají seminář vést;

c) termfn plnění Dflčf objednávky;
d) místo plnění Dllčf objednávky.

3. Dllčj objednávka bude Objednatelem Poskytovateú zasílána elektronicky na e-mailovou
adresu P

4. Poskytovatel je povinen Objednateli obratem písemně potvrdit přijetí této Dflčl
objednávky na e-mailovou adresu zmocněnce Objednatele pro jednání.

Stránka 2 z 11



lV. ODMĚNAA PLATEBNÍ PODMĹNKYZA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB V OBLASTI
VZDĚLÁVACÍCH KURZŮ A ROZVOJOVÝCH ŠKOLENÍ

1. Sazba za poskytování Služeb na základě výsledku zadávacího řízení je stanovena
v článku ll.

2. Poskytovatd není plátcem DPH
3. Cena za poskytování Služeb dle odst. 2 tohoto článku této Rámcové dohody je

stanovena na základě dohody obou Smluvních stran jako součin skutečně provedeného
rozsahu Služeb Poskytovatele v počtu účastníků a odpov[dajfcl 8azby za jednoho
účastníka.

4, Sazba stanovená dle odst. 2 tohoto článku je odměnou nejvýše přípustnou a závaznou
po celou dobu plnění této Rámcové dohody a zahrnuje veškeré náklady nutné nebo
Poskytovatelem vynaložené pro řádné poskytování Služeb v místě plnění dle ČI. ll odst.
3 této Rámcové dohody, včetně přfpadné dopravy do místa plnění a dalších výdajů.

5. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu
a číslo Rámcové dohody Objednatele. Dále bude obsahovat tento text: ,Pro projekt
,CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177 Implementace KAP JMK íl"

6. Pokud daňový doklad (faktura) nebude mít odpovidajfcí náležitosti, je Obj0dnatd
oprávněn zaslat tento daňový doklad (faktum) ve lhůtě splatnosti zpět Poskytovateli k
doplněnl, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet
znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu
(kktury).

7. Splatnost daňového dokladu (faktury) je dnů (slovy: čtrnáct) kalendářnlch dnů ode dne
jeho vystavení. Poskytovatel daňový doklad (fäkturu) doručí na e-mailovou adresu:

m se pro účely této Rámcové dohody rozumí den
pňpsánl přlslušné částkyna účtu Poskytovatele.

V. OCHRANAA BEZPEČNOST INFORMACÍ
1. Právní vztahy vznikajlcl mezi Smluvními stranami v oblasti obchodního tajemství se řfdi

příslušnými ustanoveními OZ.
2. Smluvní strany se zavazují, že zachovají jako neveřejné infomace a zprávy týkající se

vlastní spoIuptáce, obsahu této Rámcové dohody a vnitřních záležitostl Smluvnlch stran,
pokud by jejich zveřejněni mohlo poškodit druhou stranu. Tlm nerd dotbna povinnost
poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o 8vobodném pHstupu
k 1Mormadm.

3. Smluvní strany budou za neveřejné informace považovat též veškeré informace
vzájemně poskytnuté v jakékoli objektivně vnímatelné formě v ústní, listinné,
dektnonické, vizuálnl nebo jiné podobě, jakož i know-how, které majf skutečnou nebo
alespoň potenciálni hodnotu a které nejsou v příslušných obchodních kruzích běžně
dostupné, a dále informace, které jsou písemně označeny jako diskrétní informace
(zkratka .us:j. nebo u kterých se z povahy věci dá předpokládat, že se jedná o

' ,, jnfQtm,nevéňejné, resp. podléhajfcl závazku mlčenlivosti, a které se Smluvní strany
dÔzvěděly v souvislosti s plněním této Rámcové dohody nebo Dňčí objednávky.

4. Smluvní strany se zavazují, že pokud v rámci vzájemné spolupráce přijdou do styku
s osobnfmi/citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů

Stránka 3 z 11



4. Smluvnf strany se zavazují, ž0 pokud v rámci vzájemné spolupráce přijdou do 8tyku
s osobnlmi/cjtljvými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů
a o změně některých zákonů, v platném znění, učiní veškerá opatření, aby nedošlo
k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či
ztrátě, neoprávněným přenosům, neoprávněnému zpracování, jakož i k jejich jinému
zneužití.

VI. TRVÁNÍ RÁMCOVÉ DOHODY
1. Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami

a účinnosti jejím zvekjněnlm v registru smluv.
2. Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu do 30. 6. 2023 nebo do

vyčerpání celkové ceny plnění ye výši 50.000 KČ (slovy: padesát tkíc korun českých)
sjednané v ČI. íl. odst. 2 této Rámcové dohody podle toho, která skutečnost nastane
dřfve.

3. Tato Rámcová dohoda zaniká:
a) uplynutím doby, na kterou byla sjednána;
b) vyčerpáním finančního limitu Rámcové dohody uvedeného v ČI. ll. odst. 2 této

Rámcové dohody;
c) písemnou dohodu Smluvnlch 8tran;
d) odstoupením od této Rámcové dohody ve smyslu § 2001 a násl. OZ;
e) písemnou výpovědí některé ze Smluvních stran.

VIl. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky Rámcové dohody jsou možné

pouze pkemnými dodatky takto označovanými, čklovanými vzestupnou řadou, to vše
po dohodě obou Smluvních stran.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že Rámcová dohoda bude v souladu § 219 odst. 1,
písm. d) ZZVZ uveřějněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o mgistru smluv
(zákon o egistru smluv). Uveřejnění zajistí Objednatel.

3. Tato Rámcová dohoda je vyhotovena ve 3 (slovy: tře c h) stejnopisgch, z nichž
každý bude považován za prvopis. Poskytovatel obdržf jeden stejnopis, objednatel dva.

4. Smluvní strany prohlašujf, že souhlasf s Rámcovou dohodou a že Rámcová dohoda byla
sepsána určitě, sroajmite|ně, na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, bez
nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy,

V Bmě~Aab£'~ V Benešově dne _


